

CHERINOUEAU ApS

Nørre Alle 4, st th
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2018

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHERINOUEAU ApS

Nørre Alle 4, st th

7400 Herning

Telefonnummer: 97221300

CVR-nr: 35856633

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Dalgasgade 22

7400 Herning

DK Danmark

Ledelsesberetning

Årsrapporten udviser et resultat på DKK -92.502 mod DKK -99.361 i sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er dog forventligt, henset at, at selskabet er nystartet, og det må forventes, at det vil tage en årrække, at opbygge en kundekreds til forretningens produkter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, og indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt standardiserede leverings- og betalingsbetingelser baseret på Inco terms.

Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Kapacitetsomkostninger

Kapacitetsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende selskabets aktiviteter, der er afholdt i regnskabsårets løb, herunder f.eks. distribution, salg, reklame, administration og domicilomkostninger.

Personaleudgifter

Personaleudgifter omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt øvrige udgifter til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

I personaleudgifter er fratrukket eventuelle modtagne godtgørelser og refusioner fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Der er ikke afskrevet i virksomheden i regnskabsåret, da virksomheden ikke besidder nogen form for immaterielle eller materielle anlægsaktiver,

Nyanskaffelser under den skattemæssige grænse for småanskaffelser omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret, og medtages i regnskabet under afskrivningsposter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.

Er nettorealiseringsværdien mindre end kostprisen nedskrives til denne lavere pris.

Nettorealiseringsprisen for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation af, at et tilgodehavende, eller en portefølje af tilgodehavender, er værdiforringet.

Eventuelle nedskrivninger foretages på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation af værdiforringelse.

Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik.

De objektive indikationer, der anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser, eller tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen, som beregnet skat af årets skattemæssige resultat, reguleret for skat af tidligere år, samt eventuelle betalte aconto skatter.

Eventuel udskudt skat måles efter den balanceorienterede metode af alle midlertidige forskelle mellem den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Der indregnes ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssige ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme, samt andre poster, hvor midlertidige forskelle – bortset fra virksomhedsovertagelser – er opstået på anskaffelsestidspunktet, uden at have effekt på regnskabsmæssigt eller skattemæssigt resultat.

Hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter gældende beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og –satser, der forventes værende gældende når den udskudte skat forventes realiseret som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat, herunder ændringer som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende måles de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser, samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser, normalt svarer til den nominelle værdi eller nettorealizationsværdien.

Moms

Selskabet er momsregistreret efter brugtmomsordningen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-29.292	-35.539
Personaleomkostninger		-82.688	-82.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.365
Resultat af ordinær primær drift		-111.980	-120.786
Øvrige finansielle omkostninger		-6.612	-5.973
Ordinært resultat før skat		-118.592	-126.759
Skat af årets resultat		26.090	27.398
Årets resultat		-92.502	-99.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-92.502	-99.361
I alt		-92.502	-99.361

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		240.053	197.375
Varebeholdninger i alt		240.053	197.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.050	450
Tilgodehavende skat		26.090	30.749
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		37.140	41.199
Likvide beholdninger		6.137	22.056
Omsætningsaktiver i alt		283.330	260.630
Aktiver i alt		283.330	260.630

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-325.768	-233.266
Egenkapital i alt		-275.768	-183.266
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		468.692	373.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.938	4.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.468	65.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		559.098	443.896
Gældsforpligtelser i alt		559.098	443.896
Passiver i alt		283.330	260.630